

2B=Business ApS

CVR-nr.: 40615849

Dronningens Kovang 8
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2022

Michael Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 2B=Business ApS
Dronningens Kovang 8
3480 Fredensborg

CVR-nr: 40615849
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er forhandling og salg af forbrugsvarer i Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på kr. 341.156. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.089.346	924.778
Lønninger		-477.905	-1.109.147
Pensioner		-5.491	-6.816
Andre omkostninger til social sikring		-11.154	-6.685
Andre personaleomkostninger		-9.145	-33.365
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-146.743	-146.743
Resultat af ordinær primær drift		438.908	-377.978
Andre finansielle indtægter		12.490	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.548	-24.737
Ordinært resultat før skat		438.850	-402.715
Skat af årets resultat		-97.694	78.084
Årets resultat		341.156	-324.631
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		41.156	-324.631
I alt		341.156	-324.631

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		508.571	635.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt		508.571	635.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.200	58.800
Materielle anlægsaktiver i alt		39.200	58.800
Anlægsaktiver i alt		547.771	694.514
Fremstillede varer og handelsvarer		0	23.345
Varebeholdninger i alt		0	23.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		706.721	303.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		428.832	416.342
Tilgodehavender moms og afgifter		60.895	55.925
Tilgodehavender i alt		1.196.448	775.405
Likvide beholdninger		230.884	139.540
Omsætningsaktiver i alt		1.427.332	938.290
AKTIVER I ALT		1.975.103	1.632.804

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.126.050	1.084.894
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		1.466.050	1.124.894
Hensættelse til udskudt skat		114.268	90.740
Hensatte forpligtelser i alt		114.268	90.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.621	36.952
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		443	68
Skyldig selskabsskat		77.355	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		282.366	380.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		394.785	417.170
Gældsforpligtelser i alt		394.785	417.170
PASSIVER I ALT		1.975.103	1.632.804

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret